ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 133/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Lei Orgânico do Município, e tendo em
visto o que dispõe o Art. 67 do Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. ]° Designor José Nonoto do Silvo, Mot/284 - Diretor de
Departamento de Serviços Públicos, poro, em observòncio oo Art. 67
do Lei 8.666/93, otuor como Fiscal dos Controtos celebrados entre o
Prefeituro Municipal de Vieirópolis e os Licitontes abaixo:

Licitante : Eletro Laser Serviços Ltda
Contrato: 0052/2010

Objeto: Prestação de serviços parcelado de engenharia elétrica com
implantação, substituição e manutenção de instrumento na rede elétrica.
Assinatura: 05/05/2010
Vigência: 03/12/2010

Empresa : Raimundo Fernandes
Contrato: 0060/2010

Objeto : Contratação de sen/iços de locação de um poço amazonas para
abastecimento d'água no Distrito de campo Alegre.
Assinatura: 05/05/2010

Vigência : 05/05/2011

Art. 2° Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicação.

Vieirópolis, 18 de maio de 2010

^E-OttVBRA

Prefeito